全 空 連 第５４３号

                    ２０１９年１月８日

各都道府県空手道連盟理事長 殿

各競技団体空手道連盟理事(委員)長 殿

公益財団法人 全日本空手道連盟

専務理事    有 竹 隆 佐

世界空手連盟（ＷＫＦ）競技規定セミナー２０２０の開催について（通知）

平素より本連盟の諸事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて今年はオリンピック開催年であり、空手道は世界の競技スポーツでございます。

この度、世界空手連盟（ＷＫＦ）審判委員会委員長ハビエル・エスカランテ氏を講師

として招聘し、第３回目となります標記セミナーを別紙要項により実施することになり

ました。オリンピック競技として「ルールは一つ」を合言葉にＷＫＦルールの熟知をし

て戴き、更なる審判員技術の向上を図ることを旨とするものであります。

つきましては、ＷＫＦの委員長と間近に接し、今後の審判技術の流れを学ぶ良い機会

ですので、所属審判員に周知徹底のうえ、申込手続きをお願い申し上げます。

 本件担当：指導普及課 大井悠矢

 ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１

 ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２

  E－mail：y-ohi@chic.ocn.ne.jp